
 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Образовательный 

комплекс – детский сад 

«Академика»  

 

«Академика» нылпи сад- 

дышетон  огьет» школаозь 

дышетонья муниципал конъдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(«Академика» нылпи сад - ДО») 

 
Кунгурцева Е.М. ул., д. 9, г. Ижевск, 426039, тел/факс (3412) 57-22-84,  e - mail: DS-AK@IZH-DS.UDMR.RU  

 

ПРИКАЗ 

От «08» 04 2025г. № 64 

 

«О проведении самообследования 

по итогам 2024 года» 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию в составе 3 человек для проведения самообследования 

и подготовки отчета по его итогам  

Булдакова Д.В.  Заместитель заведующего по ВР 

Вахрушева О.А Старший воспитатель 

Зворыгина А.С Педагог - психолог 

2. Утвердить график проведения самообследования; 

3. Составить отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок 

до 15.04.2024. Ответственный – Заместитель заведующего по ВР  – Булдакова Д.В;  

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте учреждения; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ №12 Стрелкова С.А 

С приказом ознакомлены:  Булдакова д.В.  

Вахрушева О.А.  

Зворыгина А.С. 


		2025-04-18T13:29:13+0400
	Стрелкова Светлана Александровна




